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Zmiana rozkładów jazdy linii tramwajowych: 19, 21, 22,
51 - czytaj całość
W związku z wstrzymaniem ruchu tramwajowego na pętli tramwajowej w rejonie Urzędu Pracy
w Dąbrowie Górniczej, Zarząd Transportu Metropolitalnego od 16 maja 2022 r. wprowadza
nowy rozkład jazdy dla linii tramwajowej nr 22 na trasie Czeladź - Będzin Osiedle Zamkowe
Pętla. Uruchomiona będzie linia tramwajowa nr 51 na trasie Będzin Osiedle Zamkowe Pętla –
Dąbrowa Górnicza Urząd Pracy.
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13 maja 2022 Zmiana rozkładów jazdy linii tramwajowych: 19, 21, 22, 51 - czytaj całość

Dni Godności Osób z Niepełnosprawnościami - czytaj
całość
Starosta Będziński Sebastian Szaleniec wraz z Dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy w
Będzinie Wojciechem Olesińskim serdecznie zapraszają wszystkich zainteresowanych na
wykłady z okazji Dni Godności Osób z Niepełnosprawnościami, które odbędą się pomiędzy 17 a
20 maja 2022 r.

12 maja 2022 Dni Godności Osób z Niepełnosprawnościami - czytaj całość

Zapraszamy na obchody Święta Jednoczenia Pokoleń! -
czytaj całość
Zapraszamy mieszkańców Czeladzi 13 maja do Kopalni Kultury na obchody Święta Jednoczenia
Pokoleń!

12 maja 2022 Zapraszamy na obchody Święta Jednoczenia Pokoleń! - czytaj całość
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Zaproszenie na kurs języka polskiego dla obywateli
Ukrainy - czytaj całość
Starosta będziński Sebastian Szaleniec wraz z dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy w
Będzinie Wojciechem Olesińskim serdecznie zapraszają na kurs języka polskiego na poziomie
A1 dla obywateli Ukrainy zarejestrowanych w naszym Urzędzie posiadających status osoby
bezrobotnej.

11 maja 2022 Zaproszenie na kurs języka polskiego dla obywateli Ukrainy - czytaj całość

Wizyta uczniów z Erasmusa w urzędzie - czytaj całość
W środę, 11 maja, gościliśmy w Urzędzie Miasta uczniów z Hiszpanii, Turcji, Estonii, Słowenii i
Chorwacji.

11 maja 2022 Wizyta uczniów z Erasmusa w urzędzie - czytaj całość

Zostań Ekodoradcą. Trwa nabór - czytaj całość
Urząd Miasta Czeladź prowadzi nabór na stanowisko Ekodoradcy w ramach projektu LIFE
„Śląskie. Przywracamy błękit”.

11 maja 2022 Zostań Ekodoradcą. Trwa nabór - czytaj całość
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Odwołane porady psychologa - PIK - czytaj całość
Informujemy, że w najbliższy piątek (13 maja) konsultacje dla osób uzależnionych od alkoholu i
ich rodzin w czeladzkim Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym nie odbędą się!

11 maja 2022 Odwołane porady psychologa - PIK - czytaj całość

Korekta rozkładów jazdy linii autobusowej nr 814 -
czytaj całość
Informujemy, że Zarząd Transportu Metropolitalnego dokonał korekty rozkładów jazdy linii
autobusowej nr 814 (ograniczenie liczby kursów z 37 do 18 w niedzielę i święta).

10 maja 2022 Korekta rozkładów jazdy linii autobusowej nr 814 - czytaj całość

Zarys dziejów przemysłowych rodów Sosnowca - czytaj
całość
W najbliższą środę, 11 maja, Muzeum Saturn zaprasza na prelekcję Moniki Kempary pt. „Zarys
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dziejów przemysłowych rodów Sosnowca”.

10 maja 2022 Zarys dziejów przemysłowych rodów Sosnowca - czytaj całość

Czeladzkie Talenty 2022 - czytaj całość
Ruszyła kolejna edycja konkursu „Czeladzkie Talenty”. Wszystkich chętnych zachęcamy do
zgłaszania swojego udziału.

10 maja 2022 Czeladzkie Talenty 2022 - czytaj całość
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